



# Nyhedsbrev 07. marts 2014

Kære medlemmer,

Det er dejligt at se, at mange hungrende golfspillere nu er begyndt at fylde på banen, selv om sæsonens officielle start ikke er skudt i gang endnu. Husk at der er **standerhejsning lørdag den 5. april** – samme dag som arbejdsdagen.

## Nyt fra Turneringsudvalget

Søndag den 13. april bliver klubbens første turnering, Tefalturneringen, afholdt. Det er en Flagturnering, hvor flaget placeres, når alle slag er brugt op. Kom og vær med til denne festlige og hyggelige turnering. Alle med handicap max 54 kan deltage. Turneringen tæller med i Synoptic Cup og Order of Merit.

Tilmelding og betaling skal ske via Golfbox senest den 10. april kl. 12.00. Læs mere her:

<http://www.odsherredgolf.dk/info/tefal-aabningsturnering-d-13-april/>

## Nyt fra Klub i Klubberne

Der har været stor aktivitet i Klub-i-klubberne her i løbet af vinteren, og de nye turneringsprogrammer er klar til den nye sæson. Både i Seniorklubben og i Dameklubben (Solvognspigerne) er der som noget helt nyt oprettet Kortbaneklubber, som spiller på vores 9-hullers bane. Se mere herunder.

### Solvognspigernes Kortbaneklub

Formålet med klubben er at gøre det muligt for Golfklubbens kvindelige medlemmer at nyde godt af det sociale samvær i Solvognspigerne, selv om man ikke har mulighed for at spille 18 huller – midlertidigt eller permanent - og at kunne byde velkommen til nye medlemmer, som endnu ikke har det nødvendige handicap til at spille med Solvognspigerne på 18 hullers banen. Turneringerne på Kortbanen bliver afholdt om tirsdagen fra kl. 10.30. Efterfølgende mødes alle Hos fru Hansen kl. ca. 13, hvor Solvognspigernes 'morgendamer' ligeledes forventes at være i hus efter de 18 huller. Læs mere på Solvognspigernes hjemmeside: <http://www.solvognspigerne.dk>. Solvognspigerne tager meget gerne imod flere medlemmer, både til den nye Kortbaneklub og til den eksisterende klub.

### Seniorklubbens Kortbaneklub

I sidste nyhedsbrev bad Seniorklubben om en tilkendegivelse af, om der kunne være interesse for oprettelse af en Kortbaneklub på 9-hullers banen. Meningen med at oprette en kortbanerække er at imødekomme både de medlemmer, der ikke længere kan gå 18 huller, og de, som har et for højt handicap til at kunne spille på 18-hullers banen, men som stadig gerne vil deltage i de sociale aktiviteter i Seniorklubben. Der har vist sig tilstrækkelig stor interesse for oprettelsen af klubben, til at den nu vil blive oprettet med start fra den nye sæson. Følg med på Seniorklubbens hjemmeside: <http://www.solvognsgolf.dk> og meld jer. Det bliver sjovere jo flere, der deltager.

## Nyt fra baneudvalget

Så er der godt nyt til alle dem, som er trætte af vores gamle boldautomat. En ny og moderne afløser er på vej, og forventes at være sat op inden sæsonstart. Den sættes op i forbindelse med udslagshuset på driving range.

Med venlig hilsen

Din golfklub

Støt vores sponsorer – de støtter os !

**Tefal** ÅBNINGSTURNERING 2014

DANSK GOLF UNION